
UCHWAŁA NR 7/280/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
 
w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia naboru Partnera do realizacji Projektu 
pn. „Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez ngo” w ramach 
Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) (z późn. zm.1) 
oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić nabór na Partnera w Projekcie pn. „Inicjatywy  
w zakresie usług społecznych realizowane przez ngo”.  

2. W celu realizacji naboru, o którym mowa w ust. 1, przyjmuje się ogłoszenie  
o naborze Partnera, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Ogłoszenie o naborze Partnera podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 
Społecznych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1 Wymieniona  uchwała  została  zmieniona  następującymi  uchwałami  Zarządu  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego:  Nr  43/1519/15 z  dnia   
21 października 2015 r., Nr 45/1607/15 z dnia 4  listopada 2015 r., Nr 51/1862/15 z dnia 16  grudnia  2015 r., Nr 4/66/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 9/299/16 
z dnia 2  marca 2016 r., Nr 10/332/16 z dnia 9 marca 2016 r., Nr 18/578/16 z dnia 4 maja 2016 r., Nr 21/679/16 z dnia 25 maja 2016 r., Nr 23/855/16 z dnia  
10 czerwca 2016 r.,  Nr  28/1033/16  z  dnia  13  lipca  2016  r.,  Nr  30/1163/16  z  dnia  27  lipca  2016  r.,  Nr  45/1766/16  z  dnia  16 listopada  2016  r.,   
Nr 47/1867/16  z  dnia  30  listopada  2016 r., Nr 2/27/17 z dnia 18 stycznia 2017 r., Nr 4/133/17 z dnia 1 lutego 2017 r., Nr 9/380/17 z dnia 8 marca 2017 r.,  
Nr 11/409/17 z dnia 21 marca 2017 r.,  Nr 12/496/17 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 15/681/17 z dnia 19 kwietnia 2017 r. , Nr 16/750/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., 
Nr 20/916/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr  21/971/17  z  dnia  31  maja  2017  r.,  Nr  26/1235/17 z  dnia  4  lipca  2017  r.,  Nr  29/1336/17  z  dnia  20  lipca   
2017  r.,  Nr  31/1426/17  z  dnia  2  sierpnia  2017  r.,  Nr  34/1587/17  z  dnia  30  sierpnia  2017  r.,  Nr  39/1847/17  z  dnia  4  października  2017  r.,   
Nr  41/1936/17  z  dnia  20  października  2017  r.,  Nr  47/2135/17  z  dnia  22  listopada  2017  r.,  Nr  48/2190/17  z  dnia  29  listopada  2017r.,  Nr  9/334/18   
z  dnia  7  marca  2018  r.,  Nr  11/430/18  z  21  marca  2018  r.,  Nr  16/765/18  z  dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr 22/1057/18 z dnia 6 czerwca 2018 r.,  
Nr 26/1300/18 z dnia 3 lipca 2018 r., Nr 28/1384/18 z dnia 18 lipca 2018 r. Nr 33/1630/18 z dnia 29  sierpnia  2018  r.,  Nr  39/1902/18  z  dnia  10  października  
2018  r.,  Nr  43/2075/18  z  dnia  7  listopada  2018  r.,  Nr  44/2122/18  z  dnia  14  listopada  2018  r.,  Nr  2/42/18  z  dnia  30  listopada  2018  r.,  Nr  4/136/18  
z  dnia  12  grudnia  2018  r.,  Nr  1/22/19  z  dnia  9  stycznia  2019  r.  Nr  4/95/19  z  dnia  1  lutego  2019  r.,  Nr  14/562/19  z  dnia  10  kwietnia  2019  r.,   
Nr  23/1020/19  z  dnia  12  czerwca  2019  r.,  Nr  27/1240/19  z  dnia  17  lipca  2019  r.,  Nr  36/1630/19  z  dnia  18  września 2019 r., Nr 46/2097/19 z dnia  
28 listopada 2019 r., Nr 47/2134/19 z dnia 3 grudnia 2019 r., Nr 3/61/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 7/261/20 z dnia 26 lutego 2020 r., Nr 9/375/20 z dnia  
11 marca 2020 r., Nr 13/538/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr 14/580/20 z dnia 15 kwietnia 2020 r., Nr 15/618/20 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr 17/710/20 z dnia 
7 kwietnia 2020 r., Nr 20/865/20 z dnia 27 kwietnia 2020 r., Nr 22/967/20 z dnia 10 czerwca 2020 r., Nr 26/1130/20 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 29/1268/20 z dnia 
29 lipca 2020 r. oraz Nr 37/1528/20 z dnia 16 września 2020 r. 


